
FAKULTA EKoNoMrCKÁ
Katedra KF'U

HODNOCENIÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademict<ý r ol< 20l 612017

Kateřina ADAMovICovÁ
Podniková ekonomika a management

Návrh systému interního auditu ve vybrané společnosti

Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

[Iodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich forrrrulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojern zptáce

Do Portálu zČu 6,lzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezie|á shoda

Navrhuj i klasiÍikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234 NxnnnnnxnnnnxnnnXTNNNnxnntrnxnnnxnnn!nxnnnnxnnnnxnntrNXNNDnxnnnnxnnnxnnnnxnntrnNXNNT

X
n

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomová práce se zabývá problematikou interního auditu. Cílem práce bylo navrlrnout zlepšení
systému interního auditu nevýrobních procesů ve vybrané společrrosti na základě anaIýzy průbělru
auditorských postupů prováděných v podniku. Tento cíl byl v práci splněn. Práce sp1ňuje poŽadavky
kladené na tento typ prací alze ji doporučit k obhajobě.



FAKULTA EKOI\OMICKA
Katedra KFU

otázlry a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1. V práci navrlrujete rozšíření počtu interních auditorťr nevýrobních procesů ze současnéhojednoho
auditora na dva. Pokuste se vyčíslit náklady spojené s tímto návrhem a porovnejte je s očekávanými
přínosy' odůvodněte potřebnost navýšení počtu interních auditoru.

2. Jak hodnotí Vaše návrhy na zlepšení procesu interního auditu vedení společnosti?

hU.,*e/
V Plzni, dne 19. 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďalla do Portálu zČu a odůvodněte níŽe pÍi odůvodnění
klasifikačního stupně,

2 l(liknutÍrrr na pole lyber1e požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otárky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvé aŽ tři otázky'

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát I(FU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stránky

katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


